制人地位谋取不当的利益，或使江丰电子及其控股子公司承担任何不当的
义务。 不损害江丰电子及其他股东，尤其是中小股东和非关联股东的合法
权益。

（4）如因违反上述承诺与江丰电子及其控股子公司进行交易而给江丰
电子及其控股子公司、江丰电子中小股东和非关联股东造成损失的，由本
人承担。

（四）本次交易完成后的同业竞争情况
本次交易完成后，上市公司控股股东、实际控制人仍为姚力军，上市公

司控股股东、实际控制人未发生变更。上市公司控股股东、实际控制人及其
控制的企业均未从事与 Silverac� Stella 相同或类似的业务，因此，本次交易
完成后，上市公司与控股股东、实际控制人及其控制的其他企业之间仍然
不存在同业竞争。

为了避免与上市公司的同业竞争，姚力军承诺如下：
1、在本次重大资产重组完成后，本人持有江丰电子股份期间，本人及

本人直接或间接控制或能够施加重大影响的其他企业不在中国境内外，以
任何方式直接或间接地 从 事 对 江 丰 电 子 和 Silverac� Stella�（Cayman）
Limited 及其各自控股子公司构成或可能构成竞争的业务或活动，包括但不
限于不开展与之相同或类似的业务；不直接或间接拥有与之存在竞争关系
的企业的股份、 股权或任何其他权益； 不招揽江丰电子和 Silverac� Stella�
（Cayman） Limited 及其各自控股子公司的董事、 管理人员或其他雇员；不
制订对江丰电子和 Silverac� Stella� （Cayman） Limited 及其各自控股子公司
可能构成同业竞争的经营发展规划。

2、在本次重大资产重组完成后，本人持有江丰电子股份期间，本人不
利用江丰电子主要股东的地位，作出损害江丰电子及其控股子公司，以及
江丰电子股东，尤其是中小股东合法权益的行为。

本承诺函自出具之日起生效并持续有效，不可被变更或撤销，直至本
人不再持有江丰电子股份之日止。

如本人违反上述承诺，所得收益归江丰电子所有；给江丰电子造成损
失的，本人将就江丰电子遭受的损失对江丰电子进行赔偿。

（五）本次交易对上市公司股权结构的影响
本次交易前，江丰电子总股本为 218,760,000 股，姚力军持有江丰电子

61,832,716 股，占公司总股本 28.27%，通过江阁投资、宏德投资间接控制江
丰电子 14,688,152 股， 占公司总股本的 6.71%。 根据标的资产的交易作价
及上市公司股份发行价格， 本次购买资产发行股份数量合计 36,884,384
股。 本次交易完成后，上市公司总股本将增加至 255,644,384 股（不考虑发
行股份募集配套资金部分）。

本次交易前后，江丰电子股权结构变化情况如下：

股东名称
本次交易前 发行股份购买资产后

（不考虑配套融资）

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

原上市公司股东

姚力军 61,832,716 28.27% 61,832,716 24.19%

江阁投资 7,344,076 3.36% 7,344,076 2.87%

宏德投资 7,344,076 3.36% 7,344,076 2.87%

其他股东 142,239,132 65.02% 142,239,132 55.64%

小计 218,760,000 100.00% 218,760,000 85.57%

交易对方

共创联盈 - - 36,884,384 14.43%

小计 - - 36,884,384 14.43%

合计 218,760,000 100.00% 255,644,384 100.00%

注：本次交易前的股权结构为截至 2019 年 9 月 30 日的情况
本次交易完成后，如不考虑配套融资的影响，姚力军直接持有江丰电

子 61,832,716 股，占上市公司总股本的 24.19%；通过江阁投资、宏德投资间
接控制江丰电子 14,688,152 股， 占上市公司总股本的 5.75%。 姚力军合计
可支配的公司股份占上市公司总股本的 29.93%， 仍为控股股东及实际控
制人，本次交易将不会导致上市公司的控制权变更。

本次交易完成后，社会公众股东合计持有的股份不会低于发行后总股
本的 25%，不会出现导致江丰电子不符合股票上市条件的情形。

（六）本次交易对上市公司治理机制的影响
本次重组前，上市公司已按照《公司法》、《证券法》、中国证监会、深交

所有关规定和《上市规则》的要求设立了股东大会、董事会、监事会等组织
机构并制定相应的议事规则，运作规范，具有健全的组织结构和完善的法
人治理结构。

本次重组完成后，上市公司实际控制人未发生变更，上市公司仍然具
有完善的法人治理结构，与控股股东、实际控制人及其控制的其他企业之
间在资产、人员、财务、机构、业务等方面保持独立。 本公司将依据《公司
法》、《证券法》、《上市公司治理准则》等法律法规的要求继续保持《公司章
程》规定的法人治理结构的有效运作，继续执行相关的议事规则和工作细
则，并根据重组后上市公司实际情况对《公司章程》其他相关条款及相关议